1 25 20% 60 41,67% 0,687099 0,7497

2 25 20% 60 41,67% 0,687099 0,7497

3 25 20% 60 41,67% 0,702606 0,7621

4 25 20% 60 41,67% 0,687099 0,7497

5 25 20% 60 41,67% 0,702606 0,7621

Estima-se o Valor de Mercado para a unidade nº 14 do Bloco 2, do Residencial San 
Marino em R$ 217.000,00 (duzentos e dezessete mil reais em valores comerciais). 

5. RELATÓRIO FOTOGRÁFICO 

Ofertado Fator Oferta

1 280.000,00R$   252.000,00R$   247.897,83R$   0,7497 0,90              0,9837

[...]

Após estudo dos autos e análise de mercado, concluímos que o valor do imóvel localizado a Rua Moisés 
Rusconi, Vila Jardini, representado pelo apartamento nº 14 do bloco 2, do Residencial San Marino, neste 
Município e Comarca de Sorocaba/SP é de R$ 217.000,00 (duzentos e dezessete mil reais) em valores 
comerciais para agosto de 2024. 

7. ENCERRAMENTO 

Consta o presente trabalho de 06 (seis) laudas digitalizadas, sendo todas assinadas eletronicamente e 
somente a primeira datada por este signatário.  

 Cálculo de Atualização Monetária